CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 07/2015.

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de
dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital a CLASSIFICAÇÃO do
procedimento que nortearão o Edital de processo seletivo de admitidos em caráter
temporário/vaga remanescente do Edital 42/2014 para complementação do quadro
de Monitores de Laboratório de Informática que atuarão nas escolas de Ensino
Fundamental, em um período compreendido entre 02/02/2015 a 22/12/2015 ou até o
preenchimento da vaga por concurso público.

MONITOR DE LABORATÓRIO
Classif. Nome

01 Aretusa Jorgeane Ledoux

02 Karoline Zimermann de Souza

03 Zeliane Thaís da Silva

04 Gabriela Inês Kummer

05 Eric Boaz Gonsalves

06 Jean Paolo Braga da Rocha

07 Joselma das Graças Nunes G. Miquelasso

08 Maria Anita Kuboski Mundel

09 Jhonath Nunes Paidosz

10 Elisiane de Souza Martins

Itapoá, 30 de janeiro de 2015.

 Terezinha Fávaro da Silveira

      Secretaria de Educação